UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-STC                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 44/UBND-KTTH ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh về

việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà

nước 03 năm 2026 – 2028.

 Sở Tài chính tổ chức thảo luận dự toán chi NSNN năm 2026 như sau:

 1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý ngân sách.

- UBND xã, phường, đặc khu: Lãnh đạo UBND, lãnh đạo Phòng Kinh tế/Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị và lãnh đạo Phòng Văn hóa – xã hội.

 2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (110 Lê Trung Đình, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

 3. Thời gian làm việc cụ thể đối với từng đơn vị: Như Phụ lục đính kèm.

 4. UBND cấp xã cung cấp hồ sơ tại cuộc họp:

- Văn bản quy định số lượng đại biểu HĐND cấp xã.

- Văn bản quy định số lượng cấp ủy viên cấp xã.

- Quyết định giao biên chế cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và biên chế

khối Đảng, đoàn thể.

- Văn bản quy định của cấp có thẩm quyền xác định xã (trước sắp xếp)thuộc:

xã ven biển, xã biên giới đất liền, xã tiếp giáp biên giới đất liền với 02 tỉnh nước bạn

trở lên,xã thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số, miền núi.

5. Chuẩn bị nội dung: UBND cấp xã báo cáo tóm tắt ngắn gọn bằng văn bản:

a) Tình hình thực hiện dự toán thu, chi năm 2025.

b) Xây dựng dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2026.

c) Đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Sở Tài chính kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS(Liên).

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Duệ

		2025-10-08T10:33:26+0700

		2025-10-08T10:37:13+0700

		2025-10-08T10:37:05+0700

		2025-10-08T10:37:05+0700

		2025-10-08T10:37:25+0700